

KAPITULACE STAVBY

Jablono
stavba: Návrh oprav opěrných zdí

KSO:
Místo: Jablono 24, 26-20
Jablono 24a 26, Brno

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Brixton Group, s.r.o.

IČ: 25550586
DIČ: CZ25550586

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
R. Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	421 429,98
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0,00	0,00
snižená	15.00%	421 429,98	63 214,50

Cena s DPH	v	CZK	484 644,48
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Jablonova24,26-20

Stavba: Návrh oprav opěrných zdí

Místo: Jabloňova 24a 26, Brno

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: Brixton Group, s.r.o.

Zpracovatel:

R.Volková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		421 429,98	484 644,48
Jablonova 24,26-20	Návrh oprav opěrných zdí	421 429,98	484 644,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Návrh oprav opěrných zdí

KSO:

Místo: Jablonořova 24a 26, Brno

CC-CZ:

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel:

MmBma, OSM Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brixton Group, s.r.o.

IČ:

25550586

DIČ:

CZ25550586

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R. Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

421 429,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	421 429,98	15,00%	63 214,50

Cena s DPH

v CZK

484 644,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh oprav opěrných zdí

Místo: Jablonořova 24a 26, Brno

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: Brixton Group, s.r.o.

Zpracovatel: R. Vojková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	421 429,98
HSV - Práce a dodávky HSV	410 552,48
1 - Zemní práce	118 525,18
2 - Zakládání	147 229,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 650,80
4 - Vodorovné konstrukce	1 500,00
5 - Komunikace pozemní	55 474,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 374,20
997 - Přesun sutě	37 265,46
998 - Přesun hmot	4 532,24
PSV - Práce a dodávky PSV	9 877,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 377,50
764 - Konstrukce klempířské	500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00

JPIS PRACÍ

úvba:

Návrh oprav opěrných zdí

Místo: Jablonořova 24a 26, Brno
Zadavatel: Mm Brna, OSM Husova 3, Brno
Úchazeč: Vyplň údaj

Datum: 7. 1. 2020
Projektant:
Zpracovatel: R. Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

421 429,98

D HSV Práce a dodávky HSV

410 552,48

D 1 Zemní práce

118 525,18

1	K	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	45,000	50,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		30,0*14,5*0,5		45,000			
2	K	113-pc 1	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby s ložem z kaméniva s uložení pro další použití chodníky	m2	101,400	50,00	5 070,00	
	vv		4,2*2,0*(30,0+14,5+1,0*2)*2,0		101,400			
3	K	113-pc 2	Příplatek ze zřízení odkopávký nebo prokopávký v blízkosti inženýrských sítí	m3	30,000	20,00	600,00	
	vv		30		30,000			
4	K	121-pc 3	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	8,550	20,00	171,00	
	vv		4,0*1,2*0,15+28,5*1,2*0,15		5,850			
	vv		30,0*0,4*0,15		1,800			
	vv		Mezisoučet		7,650			
	vv		15*0,4*0,15		0,900			
	vv		Mezisoučet		0,900			
	vv		Součet		8,550			
5	K	122251502	Odkopávký a prokopávký započtené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,554	500,00	17 777,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		24*4,0*(1,2+0,5)*0,5*1,65		5,610			
	vv		28,5*(0,85+0,4)*0,5*(1,8+0,5)*0,35		14,339			
	vv		Mezisoučet		19,949			
	vv		26*4,0*(1,2+0,5)*0,5*1,4+9,5*0,8*(1,45+0,95)*0,5+5*0,6*(0,95+0,2)*0,5		15,605			
	vv		Mezisoučet		15,605			
	vv		Součet		35,554			
6	K	1299111211	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	6,120	1 200,00	7 344,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		34*0,9*0,2		6,120			
7	K	132251252	Hloubení ryh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,129	500,00	24 564,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,2*0,9*0,9+(10,7+0,75)*0,9*(0,9+1,4)*0,5		15,253			
	vv		12*0,75*(0,9+1,4)*0,5		10,350			
	vv		5,75*0,6*(0,9+1,4)*0,5		3,968			
	vv		Mezisoučet		29,571			
	vv		4,2*1,0*0,9		3,780			
	vv		10,75*0,9*(1,0+1,75)*0,5		13,303			
	vv		2,75*0,6*(1,75+1,25)*0,5		2,475			
	vv		Mezisoučet		19,558			
	vv		Součet		49,129			
8	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,028	100,00	5 102,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		25,514*2		51,028			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	59,169	100,00	5 916,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		35,554+49,129-25,514		59,169			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	532,521	20,00	10 650,42	CS ÚRS 2020 01
	vv		59,169*9*Přepočtené koeficientem množství		532,521			
11	K	167151102	Nakládání výkopu z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 do 100 m3	m3	25,514	20,00	510,28	CS ÚRS 2020 01
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	106,504	100,00	10 650,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		59,169*1,8		106,504			
13	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	25,514	250,00	6 378,50	CS ÚRS 2020 01
14	K	174-pc 4	Vytyčení sítí	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
15	K	174-pc 5	Ochrana sítí před poškozením	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	K	174-pc 6	Ztižení - 2x el.rozvaděč	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
17	K	174-pc 7	Přesazení keřů na jiné předem určené místo	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	
18	K	1811111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	68,500	35,00	2 397,50	CS ÚRS 2020 01
19	K	1814111311	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	68,500	35,00	2 397,50	CS ÚRS 2020 01
20	K	181-pc 8	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	68,500	35,00	2 397,50	
21	K	185-pc 2	Ošetření trávníků	m2	68,500	25,00	1 712,50	
22	K	174-pc 3	Zásyp jam-obsyp kolem zidky	m3	25,514	56,00	1 428,78	
	vv		35,554-100,4*0,1		25,514			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,028	200,00	205,60	CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání

147 229,90

24	K	212752101R	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých včetně lože otevřený výkop DN 100 a obalení textilií	m	34,000	10,00	340,00	
	vv		4*30		34,000			
25	K	212-pc 1	Napojení drenáže na stávající trativod	sada	1,000	150,00	150,00	
26	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,165	1 200,00	4 998,00	CS ÚRS 2020 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
	vv		(4,1+11,45)*0,9*0,1+12,0*0,75*0,1+5,75*0,6*0,1		2,645			
	vv		4,1*0,9*0,1+10,95*0,9*0,1+2,75*0,1*0,6		1,520			
	vv		Součet		4,165			
27	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	26,641	1 500,00	39 961,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		(4,1+11,45)*0,9*0,6+12,75*0,75*0,6+(5,75+0,75)*0,6*0,6		18,475			
	vv		(4,1+10,9)*0,9*0,6+(2,75+0,75)*0,6*0,6		9,360			
	vv		Mezisoučet		25,835			
	vv		23,027*0,035		0,806			
	vv		Součet		26,641			
28	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	105,340	960,00	101 126,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		(4,0+2,0)*2,0-1,55*1,2		10,140			
	vv		11,2*2,0+(0,75+11,25)*1,5+(0,75+5,75)*1,0		46,900			
	vv		Mezisoučet		57,040			
	vv		4,0*2,75+10,7*2,75+3,5*2,25		48,300			
	vv		Mezisoučet		48,300			
	vv		Součet		105,340			
29	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,308	500,00	654,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,745+0,563		1,308			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
30	K	346991133	Dílatace-domu a zdi- deskami z extrudovaného polystyrenu tl 30 mm	m2	2,580	10,00	25,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		(1,8*0,3)+0,9*0,7+2,6*0,3+0,9*0,7		2,580			
31	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štiplaných přírodních	m	52,500	50,00	2 625,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		34+4+14,5		52,500			
	D	4	Vodorovné konstrukce					
32	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ZB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
33	M	59341221	deska stropní plná PZD 2100x300x140mm V3	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	D	5	Komunikace pozemní					
34	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm-chodníky	m2	101,400	20,00	2 028,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	566301111	Úprava krytu z kamene tvárceného pro nový kryt s doplněním kamene tvárceného do 0,06 m3/m2	m2	101,400	35,00	3 549,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	101,400	320,00	32 448,00	CS ÚRS 2020 01
37	M	59245018	dlažba skladebná betonová přírodní-podobná 10%	m2	10,140	150,00	1 521,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	596-pc 1	Předlažování vstupu a rampy u vstupu č.26- přespádování podkladu+šterkodrt tl.40mm, opětovné položení stávající dlažby včetně výplně spár	m2	54,000	250,00	13 500,00	
	vv		4*10,5+2*0,6		54,000			
39	K	596-pc 2	d+m aco dren včetně odvodnění přes zeď trubkou z PVC DN 100	m	4,000	100,00	400,00	
40	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	101,400	20,00	2 028,00	CS ÚRS 2020 01
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
41	K	631311131	Doplnění dobetonávky v nise	m3	0,070	10,00	0,70	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,55*0,3*0,15		0,070		0,70	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
42	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	45,000	100,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		44,5+0,5		45,000			
43	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	45,900	50,00	2 295,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		45*1,02 Přepočtené koeficientem množství		45,900			
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,800	20,00	36,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		45*0,2*0,2		1,800			
45	K	916-pc 1	demontáž a opětovná montáž rohože před vstupem	kus	2,000	500,00	1 000,00	
46	K	916-pc 2	Osazení stávající RIS	kus	1,000	500,00	500,00	
47	K	916-pc 3	demontáž, úprava a opětovná montáž madel a zábradlí u rampy	sada	1,000	3 500,00	3 500,00	
48	K	916-pc 4	demontáž, montáž a dodávka dvířek-HUP	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
49	K	916-pc 5	Doplnění tabulky-HUP	kus	1,000	350,00	350,00	
50	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	34,000	100,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	961031511	Bourání základového zdíva z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m3	21,911	1 200,00	26 293,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		24*4,0*0,2*(1,8+0,35)+2,0*0,2*(1,8+0,35)		2,580			
	vv		30,0*0,2*(2,15+0,85)*0,5		9,000			
	vv		Mezisoučet		11,580			
	vv		26*4,0*0,2*(2,6+0,5)		2,480			
	vv		9,8*0,2*(3,1+2,6)*0,5		5,586			
	vv		4,7*0,2*(2,6+2,22)*0,5		2,265			
	vv		Mezisoučet		10,331			
	vv		Součet		21,911			
	D	997	Přesun sutě					
52	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	65,378	100,00	6 537,80	CS ÚRS 2020 01
53	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	65,378	100,00	6 537,80	CS ÚRS 2020 01
54	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 569,072	5,00	7 845,36	CS ÚRS 2020 01
	vv		65,378*24 Přepočtené koeficientem množství		1 569,072			
55	K	997-pc 1	Skladebné sutí	t	65,378	250,00	16 344,50	
	D	998	Přesun hmot					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	226,612	20,00	4 532,24	CS ÚRS 2020 01
D PSV		Práce a dodávky PSV				9 877,50	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 377,50	
57	K 711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 4,0*(2,0+0,5)+30*(2,5+0,7+0,2)*0,5	m2	61,000	50,00	3 050,00	CS ÚRS 2020 01
				61,000			
58	M 62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	73,200	50,00	3 660,00	CS ÚRS 2020 01
				73,200			
59	K 711161221	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm 4,0*2,0*1,1+30*(2,0+0,7)*0,5*1,1	m2	53,350	50,00	2 667,50	CS ÚRS 2020 01
				53,350			
60	K 998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%		0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
D 764		Konstrukce klempířské				500,00	
61	K 764212663	Oplechování nad dvířky u HUP z Pz s povrchovou úpravou R5 250 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
62	K 998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%		0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D VRN3		Zařízení staveniště				0,00	
D VRN6		Územní vlivy				1 000,00	
63	K 030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
64	K 062002000	Zlžené dopravní podmínky	sada	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01